
 
  DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
  PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
  STUDI CULTURALI 
 
 

P.I. 00724160833   -   C.F. 80004070837 
________________________________________________________________ 

Via Concezione, n. 6 – 98121 Messina 
  

 

IL	DIRETTORE	

Vista		 il	D.P.R.	n.	382	dell’11	luglio	1980;		

Visto		 la	legge	n.	240	del	30.12.2010	e	s.m.i.;		

Visto		 lo	Statuto	dell’Università	degli	Studi	di	Messina	da	ultimo	modificato	con	D.R.	n.	3429	del	
30/12/2014	e	in	particolare	l’art.	33;	

Visto		 il	Regolamento	Generale	d’Ateneo	emanato	con	D.R.	n.	376	del	18/2/2016;		

Visto		 il	Regolamento	Didattico	d’Ateneo	(Ultima	modificazione:	Decreto	Prorettore	Vicario	Rep.	
n.	3556	del	30	Novembre	2023);		

Viste		 le	 linee	 guida	 fornite	 dal	 Presidio	 di	 Qualità	 relative	 al	 Sistema	 di	 Assicurazione	 della	
Qualità	(SAQ)	dell’Ateneo;		

Visto		 la	necessità	di	nominare	la	Commissione	AQ-RDTM	di	Dipartimento;		

DECRETA	

La	Commissione	AQ-RDTM	del	Dipartimento	di	Scienze	Cognitive,	Psicologiche,	Pedagogiche	e	Studi	
Culturali	risulta	così	composta:		

Presidente:		

prof.	Carmelo	Maria	Porto	(Direttore	-	Dipartimento	COSPECS);		

	

Componenti:		

prof.ssa	Annamaria	Anselmo	(Vice	direttore	-	Dipartimento	COSPECS);		

prof.ssa	Antonella	Nuzzaci	(Referente	AQ	e	delegata	per	la	didattica	-	Dipartimento	COSPECS);		

prof.	Federico	VITELLA	(Delegato	alla	Ricerca	-	Dipartimento	COSPECS);	

prof.	Francesco	Paolo	Tocco	(Delegato	per	la	Terza	missione	-	Dipartimento	COSPECS);	

prof.	Giancarlo	Iannizzotto	(Delegato	per	l’e-learning	-	Dipartimento	COSPECS);	

dott.	Francesco	TOSCANO	(Manager	didattico	-	Dipartimento	COSPECS).		

Il	presente	decreto	sarà	sottoposto	a	ratifica	nella	prima	seduta	utile	del	Consiglio	di	Dipartimento.		

	
IL	DIRETTORE	

(prof.	Carmelo	Maria	Porto)	
	

RpA:		
dott.	Giuseppe	D’attila	

 


		2024-01-26T10:39:56+0000
	CARMELO MARIA PORTO




